

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง	ซ่อมแซมถนน คสล.
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 ต.บางครก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
จำนวนราคากลางโดย นายสันต์ จันทร์สิงขรณ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 30 ธันวาคม พ.ศ. 2558	
ปริมาณงาน ปีกเสาکنน้ำเซาะ ยาว 50.00 เมตร พร้อมถมหินผุ จำนวน 140 ลบ.ม.	หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ไม้ไผ่ขนาด 4-5 นิ้ว ยาว 6 เมตร	380.00	ท่อน	80.00	30,400.00	25.00	9,500.00	39,900.00	ราคาวัสดุที่ใช้
2	หินผุ	140.00	ลบ.ม.	180.00	25,200.00	99.00	13,860.00	39,060.00	กำหนดราคา
									มาจากพาณิชย์
									จังหวัดเพชรบุรี
									(ไม่รวมภาษี)
									เดือน
									พฤศจิกายน
									ปี 2558
									ราคาค่าแรง
									ต่อหน่วยจาก
									กรมบัญชีกลาง
									เดือน
									ตุลาคม
									ปี 2558
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง							78,960.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซม ถนน คสล.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.บางครก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลางโดย นายวสันต์ จันทร์สิงขรณ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 30 ธันวาคม พ.ศ. 2558
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 620.00 ตารางเมตร
 ปีกเสาคันน้ำเซาะ ยาว 50.00 เมตร พร้อมถมหินผุ จำนวน 140 ลบ.ม. หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	1.2509	0.00	
2	ประเภทงานทาง	227,138.17	1.3365	303,570.17	
3	ประเภทงานอาคาร	78,960.00	1.2726	100,484.50	
4	ประเภทงานชลประทาน	0.00	1.3266	0.00	
5	ป้ายโครงการ	0.00		0.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินย่ำลวงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมราคาก่อสร้าง 404,054.66

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 404,000.00

ตัวอักษร (สี่แสนสี่พันบาทถ้วน)

พื้นที่ดำเนินการ 620.00 ตร.ม. เฉลี่ย 651.61 บาท/ ตร.ม.

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางเป็นเงิน 404,000 บาท (สี่แสนสี่พันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวสันต์ จันทร์สิงขรณ์)

(นางพัชรี ป้อมสิงห์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชัย เฟื่องสว่าง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน คสล. หมู่ที่ ๙ ตำบลบางครก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านแหลม
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร ปักเสากั้นน้ำเซาะ ยาว ๕๐.๐๐ เมตร พร้อมถมหินผุ จำนวน ๑๔๐ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๐๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวธัญลักษณ์ นาคขำ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ/ผู้ตรวจรับ
 ๒. นางโชติมา สระสำราญ ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลบางครก กรรมการ
 ๓. นางสาวจงศิริ นวมงาม ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ
 ๔. นายพยัคฆ์ แก้วกัญญา ตำแหน่ง ประธานกรรมการหมู่บ้าน กรรมการ
 ๕. นายมานะ ช้างคัสสะ ตำแหน่ง กรรมการหมู่บ้าน กรรมการ
 ๖. นายสิน คงจตุ ตำแหน่ง ตัวแทนภาคประชาชน กรรมการ
 ๗. นายทวิช เจริญสุข ตำแหน่ง ผู้แทนภาคประชาชน กรรมการ